UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNH SƠN

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hoành Sơn, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập nhóm nòng cốt hoạt động mô hình “Toàn dân tham gia
phòng chống HIV/AIDS” xã Hoành Sơn năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOÀNH SƠN

       Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi bổ sung một số điều của luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng
11 năm 2019;

       Thực hiện Kế hoạch số 133/KH-TTYT ngày 15/02/2024 của Trung tâm y tế thị xã
Kinh Môn về việc hoạt động phong trào“Toàn dân tham gia phòng chống HIV/AIDS
tại cộng đồng khu dân cư”;

       Xét đề nghị của Văn phòng HĐND- UBND và Trạm y tế xã Hoành Sơn;

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1: Thành lập nhóm nòng cốt hoạt động mô hình “ Toàn dân tham gia phong
trào phòng chống HIV/AIDS tại cộng đồng dân cư”  giai đoạn (2021- 2025) xã Hoành
Sơn gồm các ông bà có tên sau: (có danh sách kèm theo)

        Điều 2: Các ông bà trong nhóm nòng cốt hoạt động mô hình “Toàn dân tham gia
phòng chống HIV/AIDS tại cộng đồng dân cư” có nhiệm vụ giúp Ban chỉ đạo phòng
chống HIV/AIDS tuyên truyền tư vấn, vận động nhân dân tham gia vào phong trào
phòng chống HIV/AIDS. Hoạt động dưới sự chỉ đạo của Ban chỉ đạo phòng chống
HIV/AIDS, và BCĐ chăm sóc sức khoẻ ban đầu cho nhân dân và cấp trên. Nhiệm vụ
cụ thể các thành viên do Trưởng nhóm phân công;

         Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng Trạm Y tế và các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

* Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;
- BCĐ xã;
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Đức Bền

DANH SÁCH NHÓM NÒNG CỐT HOẠT ĐỘNG MÔ HÌNH

TOÀN DÂN THAM GIA PHÒNG CHỐNG HIV/AIDS

XÃ HOÀNH SƠN NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ- UBND ngày      tháng     năm 2024)

STT Họ và tên Chức vụ

1  Lê Công Sáu                       Trưởng thôn Nghĩa Lộ              Trưởng nhóm

2
Nguyễn Thị Thanh
Tâm

Y tế thôn 3                                Thư ký

3   Nguyễn Thị Huệ                        Chi hội trưởng hội Nông dân       Thành viên

4 Trần Thị Hương                 BT đoàn thanh niên xã            Thành viên

5 Trần Thị Tuyết                   Chi hội trưởng hội NCT            Thành viên

6 Nguyễn Tiến Trang                   Chi hội trưởng hội CCB            Thành viên

7 Lê Thị Liên                           BT chi đoàn thanh niên            Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T17:05:32+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Trần Đức Bền<tranducben@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:34:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:35:02+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:35:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:35:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:35:20+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:35:29+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:35:35+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T08:35:46+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!